
PROGRAM BEZPEČÍ 

 

Motto: Lepší a levnější je provádět prevenci, než hasit vzniklý požár, nebo řešit jinou 

mimořádnou událost. 

 

V Programu kontinuálního zvyšování kvality poskytované péče a služeb je naším hlavním 

cílem ochrana života a zdraví zaměstnanců i pacientů, předcházení krizovým situacím a 

v případě mimořádné události zajistit bezproblémový chod celé nemocnice. Naše činnost je 

zaměřena na: 

 

 
 

• Identifikovali jsme vnitřní i vnější krizové situace 

• Máme zpracovaný a aktualizovaný Plán krizové připravenosti, 
Traumatologický plán, Evakuační plán a Pandemický plán 

• Pravidelně prověřujeme reakce na popsané situace 

• Fotogalerie  

 

KRIZOVÉ ŘÍZENÍ 

• Aktualizujme vnitřní předpisy BOZP, implementujeme je do praxe  

• Výchovou, vzděláváním zaměstnanců v BOZP a pravidelnou kontrolou 
předpisů zajišťujeme jejich dodržování 

• Vyhledáváme rizika při výkonu práce, vyhodnocujeme je  a navrhujeme 
opatření k omezení působení těchto rizik 

• Sledujeme, hodnotíme a snažíme se minimalizovat pracovní úrazy 

• Zaměřujeme se na správné nakládání s chemickými látkami a přípravky 

 

BEZPEČNOST A OCRANU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI (BOZP) 

• Aktuální vnitřní předpisy PO implementujeme do prace 

• Školíme zaměstance v PO a dodržování zásad pravidelně kontrolujeme 

• Preventivní činnost provádíme pravidelnou prohlídkou pracovišť a 
navrhujeme protipožárních opatření 

• Máme vlastní jednotku požární ochrany 

 

 

POŽÁRNÍ OCHRANU (PO) 

http://www.hospital-pe.cz/?page_id=8542

